
PASAKU PĒCPUSDIENA 3.E KLASĒ

Klases audzinātāja: Ilze Miklaševica



REIZ, SEN SENOS LAIKOS, ĻOTI SKAISTĀ ZEMĒ 

VALDĪJA KARALIS BRĪNUMS. 

PASAKAS PARASTI SĀKAS AR VĀRDIEM REIZ BIJA. 

ARĪ PASAKU PĒCPUSDIENA 3. E KLASĒ 29. MARTĀ 

SĀKĀS AR ŠIEM PAŠIEM VĀRDIEM. SKOLĒNI 

SAGATAVOJA SAVAS IEMĪĻOTĀKĀS PASAKAS UN 

POZITĪVĀ GAISOTNĒ STĀSTĪJA TĀS VIENS OTRAM.





IZRĀDĀS, KA PASAKU VAR GAN STĀSTĪT, GAN 

KLAUSĪTIES, VAR IZDZIEDĀT UN UZZĪMĒT, VAR 

UZRAKSTĪT GAN PROZĀ, GAN DZEJĀ, VAR 

NOSKATĪTIES MULTFILMĀ. 





Skolēnu izvēlētākās un iemīļotākās pasakas bija no 

pašu zināmākajiem grāmatu autoriem, kā 

piemēram, Margarita Stāraste, Anna 

Brigadere,Kārlis Skalbe. Populārākie grāmatu autori 

no ārzemju liteartūras Džeronīmo Stiltons.



SKOLĒNU UZDEVUMS BIJA UZMANĪGI 

KLAUSĪTIES  UN CĪTĪGI NOVĒRTĒT VIENAM OTRU 

PĒC IZVIRZĪTAJIEM KRITĒRIJIEM. KAD DARBS 

BIJA PADARĪTS, SKOLĒNI VIENS OTRU CIENĀJA 

AR SARŪPĒTAJĀM SVIESTMAIZĒM UN TĒJU. 

PASĀKUMA NOBEIGUMĀ KATRS SAŅĒMA 

ATZINĪBAS RAKSTU PAR PIEDALĪŠANOS PASAKU 

PĒCPUSDIENĀ.









PALDIES SKOLĒNU VECĀKIEM PAR AKTĪVU 

LĪDZDALĪBU UN SKOLĒNIEM PAR SKAISTI 

SARŪPĒTU PASAKU PĒCPUSDIENU!


